PAGE
2

	ДАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	09.11.2022

	№
	18

	пгт Даровской

Об отчете территориальной избирательной комиссии Даровского района о поступлении и расходовании средств бюджета муниципального
образования Даровское городское поселение Даровского района
Кировской области, выделенных на подготовку и проведение выборов
11 сентября 2022 года
Руководствуясь частью 4 статьи 46 Закона Кировской области                        от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», Даровская городская Дума РЕШИЛА:
1. Отчет территориальной избирательной комиссии Даровского района о поступлении и расходовании средств бюджета муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Даровской городской Думы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области пятого созыва 11 сентября 2022 года, принять к сведению. Прилагается.
2. Отчет территориальной избирательной комиссии Даровского района о поступлении и расходовании средств бюджета муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области, выделенных на подготовку и проведение выборов главы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области 11 сентября 2022 года, принять к сведению. Прилагается.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Даровской городской Думы    В.П. Сысолятина

ПОДГОТОВЛЕНО

Юрисконсульт                                                                                О.В. Кропотова

Разослать: прокуратура.

22.10.2021 10:04:18 D:\Documents\Кропотова О.В\Дума 5 созыв\2022 год\09.11.2022\об отчёте ТИК.doc

22.10.2021 09:49:17 D:\Documents\Кропотова О.В\Дума 5 созыв\2022 год\09.11.2022\об отчёте ТИК.doc